
UCHWAŁA Nr  XIX/144/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia  14  maja  2020 r.

w  sprawie  ustalenia  bezpłatnych  usług  przewozowych  w  publicznym  transporcie
zbiorowym na liniach nr 1 i nr 2 na terenie miasta Rawa Mazowiecka.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019r. poz. 2475, poz. 2493, z 2020r. poz. 400, poz. 462 )
Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

                                                     
 §  1.   Wprowadza  się  bezpłatne  usługi  przewozowe  w  publicznym  transporcie
zbiorowym na liniach nr 1 i nr 2, działających na terenie miasta Rawa Mazowiecka.  

§ 2.  Określa się linie komunikacyjne nr 1 i nr 2, na których wykonywane są usługi
publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Rawa  Mazowiecka, wg. załącznika do
uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska



                                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/144/20 
                                                                                  Rady Miasta  Rawa Mazowiecka 
                                                                                  z dnia 14 maja 2020 r.   

Linia nr 1

1.  PSB Mrówka
2.  ul. Katowicka (osiedle)
3.  ul. Katowicka (AQUARIUM)
4.  ul. Orzeszkowej
5.  ul. Tomaszowska (sklep ADAR)
6.  ul. Tomaszowska (cmentarz)
7.  ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1)
8.  Plac Wolności
9.  Plac Piłsudskiego
10. ul. Jeżowska
11. ul. Willowa
12. ul. Ogrodowa
13. ul. Sadowa  
14. Pl. Piłsudskiego
15. ul. Jerozolimska
16. ul. Kazimierza Wielkiego

Linia nr 2

1. ul. Katowicka (AQUARIUM)
2. ul. Katowicka (rondo)
3. ul. Tomaszowska (cmentarz)
4. ul. Przemysłowa
5. ul. Zwolińskiego
4. ul. Kościuszki (Szkoła Podstawowa nr 1)
5. ul. Targowa (Szkoła Podstawowa nr 2)
6. ul. Aleksandrówka (1)
7. ul. Aleksandrówka (2)
8. ul. Kazimierza Wielkiego
9. ul. Mszczonowska (blok socjalny)


